PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 086/2022

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e

CONSIDERANDO o  prosseguimento  do  Mutirão  de  Audiências

Criminais  na  2ª  Vara  Criminal  da  Comarca  de  Gurupi,  em  fevereiro  de  2022,

consoante alinhamento realizado pelo Núcleo de Apoio às Comarcas (Nacom) do

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  o Promotor de Justiça  RAFAEL PINTO ALAMY,

titular da 4ª Promotoria de Justiça de Gurupi, para atuar no Mutirão de Audiências

Criminais na 2ª Vara Criminal da Comarca de Gurupi, por meio virtual, em 8 e 10 de

fevereiro de 2022, no período matutino.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 2 de fevereiro de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1ec58c47 - eaf0df09 - 410d6af6 - 0d683546